
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN HÀM THUẬN BẮC 

 

Số:  6708  /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc 

                 

Hàm Thuận Bắc, ngày  13  tháng 11 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng trường 

Trường Tiểu học An Thịnh, nhiệm kỳ 2022-2026 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀM THUẬN BẮC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện và Hiệu trưởng 

Trường Tiểu học An Thịnh tại Tờ trình số 12/TTr-THAT ngày 10/10/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng trường Trường Tiểu học An Thịnh, nhiệm kỳ 2022-

2026, gồm các ông, bà có tên sau:  

(Có danh sách đính kèm). 

Điều 2. Hội đồng trường Trường Tiểu học An Thịnh thực hiện nhiệm vụ, quyền 

hạn và hoạt động theo quy định tại Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, 

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan, Hiệu trưởng Trường Tiểu học An Thịnh  và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (đ/c Bảy); 

- UBND thị trấn Phú Long; 

- Lưu: VT 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Bảy 
       

      

  



     ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN HÀM THUẬN BẮC  

 

 

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG  

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN THỊNH, NHIỆM KỲ 2022-2026 

(Kèm theo Quyết định số   6708 /QĐ-UBND ngày  13 /11/2024 của UBND huyện) 

 

1. Ông Lê Văn Thành    Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng Chủ tịch 

2. Ông Nguyễn Quốc Nam  Chủ tịch công đoàn;   Phó Chủ tịch 

3. Bà Huỳnh Thị Ngọc Hương   Tổ Trưởng Tổ văn phòng   Thư ký 

4. Bà Nguyễn Thị Diệu   Tổ trưởng Tổ chuyên môn 1 Thành viên   

5. Bà Trần Thị Quý Thái   Tổ trưởng Tổ chuyên môn 2  Thành viên 

6. Bà Nguyễn Thị Thanh Tâm  Tổ trưởng Tổ chuyên môn 3 Thành viên  

7. Bà Nguyễn Thị Hòa   Tổ trưởng Tổ chuyên môn 4 Thành  viên 

8. Bà Phạm Văn Chín   Tổ trưởng Tổ chuyên môn 5 Thành viên 

9. Bà Phạm Thị Kim Hoa    Bí thư chi đoàn   Thành viên 

10. Ông Nguyễn Thanh Danh  Phó CT UBND TT Phú Long;  Thành viên 

11. Bà Trần Thị Kim Lĩnh  Trưởng ban BĐD CMHS.  Thành viên 

Danh sách này có 11 người./. 

 


		2024-11-13T14:01:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Bảy<baynv@hamthuanbac.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




